
 

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30  zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód  

w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: +48 32 757 22 11  • F: +48 32 255 54 53 • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego: 3 916 718 700, 00 zł • 

BANK: PKO BP SA 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO 000014704 

Oddział KWK ROW: 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 10 • tel: 32 7160 113, fax: 32 7160 530 • e-mail: row@pgg.pl 

 • REGON: 360615984 - 00164 • Nr konta bankowego: PKO BP SA 41 1020 1026 0000 1302 0602 6365 

Ruch Chwałowice :  44-206 Rybnik, ul. Przewozowa 4  • tel: 32 7393 113, fax: 32 7393 393 • e-mail: chwalowice@pgg.pl 
Ruch Jankowice :   44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 12 • tel: 32 7392 113, fax: 32 7392 330 • e-mail: jankowice@pgg.pl 
Ruch Marcel :         44-310 Radlin,  ul. Korfantego 52  • tel: 32 7292 113, fax: 32 7292 504 • e-mail: marcel@pgg.pl 
Ruch Rydułtowy :  44-280 Rydułtowy, ul. Leona 2      • tel: 32 7294 113, fax: 32 4577 723 • e-mail: rydultowy@pgg.pl  

 

 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego w temacie: 

„Dostawa wentylatorów lutniowych dla potrzeb Oddziałów PGG S.A. z podziałem 

na zadania” (nr sprawy: 492302359). 

Działając zgodnie z art. 135 ust 1 i 2 oraz  137.1  Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych, w związku z zapytaniami Wykonawcy do treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ w prowadzonym postępowaniu o udzielenie 

zamówienia pt.: „Dostawa wentylatorów lutniowych dla potrzeb Oddziałów PGG S.A. z podziałem na 

zadania” (nr sprawy 492302359) w następujący sposób: 

1. Pytanie Wykonawcy: 

W Specyfikacji Warunków Zamówienia nie ma wzmianki o konieczności dołączenia do oferty 

dokumentów takich jak: deklaracja zgodności WE, certyfikat badania, karty katalogowe czy 

instrukcje. Uprzejmie proszę o potwierdzenie, że dokumenty te nie są wymagane na etapie 

składania oferty, a jedynie powinny zostać dostarczone wraz z realizacją dostawy  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści części IX SWZ poprzez dodanie ust. 3 i 4 o następującej 

treści: 

„3. Deklaracja zgodności WE dla każdego urządzenia (zgodna z Rozporządzeniami Ministra 

Gospodarki: z dnia 21.10.2008 roku w sprawie zasadniczych wymagań dla maszyn oraz 

z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju z dnia 06.06.2016 w sprawie wymagań dla urządzeń 

i systemów ochronnych przeznaczonych do użytku w atmosferze potencjalnie wybuchowej. 

4. Certyfikat Badania Typu WE wydany przez jednostkę notyfikowaną dla oferowanego wentylatora, 

(w przypadku zestawu składającego się z części mechanicznej (wentylatora) i części elektrycznej 

(silnika): Certyfikat badania typu WE wydany przez jednostkę notyfikowaną dla urządzenia 

elektrycznego (tutaj: silnika elektrycznego) będzie wypełniał w/w żądanie Zamawiającego).” 

2. Pytanie Wykonawcy: 

w związku z odpowiedziami z dnia 19.12.2024 r. poniżej kilka pytań. 1. Zamawiający wykreślił 

informację o liczbie stopni dla zadań 2 oraz 3, jednak dodał punkt o liczbie stopni dla zadań 5 oraz 

6, proszę o wyjaśnienie, w odpowiedziach z dnia 19.12.2024 r. nie ma informacji o dodaniu punktu 

o liczbie stopni dla zadań 5 oraz 6. 

 

  

Rybnik, dnia 23.12.2024r. Nasz znak: 71/EZP/OP/492302359/  26169 /24  

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 

 



2 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający w ust. 12 pisma znak: 71/EZP/OP/492302359/ 25984 /24 z dnia 19.12.2024r. dokonał 

modyfikacji załącznika nr 1.2e i 1.2f (zadanie nr 5 i 6) w następujący sposób: 

„Zamawiający dokonuje modyfikacji treści załącznika nr 1.2e, 1.2f do SWZ (Wykaz spełnienia 

istotnych dla Zamawiającego wymagań i parametrów techniczno-użytkowych podzespołów) poprzez 

dodanie Lp. o nazwie „liczba stopni”. Zmodyfikowana treść załączników nr 1.2e, 1.2f do SWZ 

stanowią załącznik do niniejszego pisma.” 

3. Pytanie Wykonawcy: 

Zwracamy się z wnioskiem o przesunięcie terminu realizacji w ramach opcji z 16 do 20 tygodni od 

otrzymania zamówienia. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści §5 ust. 4 w załączniku nr 5 do SWZ (IPU), który 

otrzymuje następujące brzemiennie: 

„4. Termin dostawy wentylatorów lutniowych w ramach opcji: do 20 tygodni od przesłania 

zamówienia,  ew. zlecenia w ramach opcji zostaną przesłane wykonawcy nie wcześniej, niż 

w pierwszym tygodniu od zawarcia umowy i nie później niż w 36 tygodniu od zawarcia umowy.“ 

4. Pytanie Wykonawcy: 

Zwracamy się z wnioskiem o modyfikację zapisów specyfikacji dla zadania 5, podobnie jak zostało 

zmienione w zadaniach 2 i 3. Zmiana miałaby polegać na wykreśleniu zapisów o liczbie stopni. 

Posiadamy w ofercie wentylatory o wymaganych parametrach, z kalkulacji wynika, że wentylatory 

dwustopniowe o takich parametrach będą znacznie droższe w stosunku do wentylatorów 

jednostopniowych o wymaganych parametrach. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

 

 


		2024-12-23T11:34:52+0100
	Olga Degenhardt-Pojda


		2024-12-23T11:42:38+0100
	Marek Sobik




